
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2364/

Código da publicação: 2364

Data da emissão do comprovante: 17/05/2025 07:25:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 74/2025

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 158,25
Objeto:
TAXA DE RENOVAÇÃO DA OUTORGA DO POÇO ARTESIANO DA COMUNIDADE DE SÃO MIGUEL.
Resumo:
TAXA DE RENOVAÇÃO DA OUTORGA DO POÇO ARTESIANO DA COMUNIDADE DE SÃO MIGUEL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 74/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2364/ptaxa-de-renovacao-da-outorga-do-poco-artesiano-da-comunidade-de-sao-miguelp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bac00264b31ee049997895cd864e4e77.pdf

